ne timeas. Scripsit igitur epistolam
in medio umbrae: in umbra. Cuius
vndeque pluerat carta exposita
vnde opuit caritatis: vnde dicitur
tabat epistolam, redulam quoque ser-
uabat. Et hanc epistolam ob tam gra-
de miraculum in codice epistolaz pri-
a fratribus non in merito prima est ordinata.

Habebat solemnitas ^{xxxv}
quedam papua, et fra-
tribus que per secreta culpa ab al-
taris sacri mundicie suspende-
rat, notari timens et rubore non
sustinens: ad manum cum cetis mi-
nime presumptuosus accessit. Intuitus
autem eum quoniam causa latens erat, re-
pelle hominem volebat: sed immo-
corde orabat deum, ut de tanta pre-
sumptione melius aliquid ordina-
ret. Itaque sumens homo eucharistiam,
non poterat ad interiora transire, et di-
uinitus conatus cum nullo in pre-
ualet anxius et tremebundus
clausam ore seruabat. Expleta
denique hora orationis sexta,
per eum sanctum traxit in partem, cum
pedibus ad uoluit cum multis lac-
rimis ei quod patiebatur aperuit: et
aperto ore ipsam quoque eucha-
ristiam ostendit. Incipiens autem
eum confitentem absoluit, et ex eo in
difficultate recepit diuina sacramenta.

In minimis et rebus magis ^{xxxvi}
na per eum nouimus dignisse.
Venit aliquando fulmiacum, que est abbas

una de primis que ipse edificauit:
in laudunsi fructuosa sita. Cuius
ibidem oratorum dedicatio parauerat.
ita illis occupauerat muscarum
incredibilis multitudo: ut earum so-
nitus ipsoque discant. que nimis
interueniens molestiam generaret. Ful-
lo igitur succurrete remedio, dixit
sibi excommunico eas: et mane eas
omnes mortuas inuenit. Cuius pa-
uimentum omne opulisset, palis eia-
retes eas: ita deinde basilicam mu-
dauit. Hoc autem tam notum et tam
celebre fuit: ut iter vicinos quoque
quoque ad dedicationem magna multi-
tudo conuenit, muscarum fulmiacum
suum maledictio in parola videtur.

In eo quoque monasterio cui ca-
rus locus nomen est, puer
quedam inestimabiliter flebat et ue-
lulabat vnde sanctus osculo sanauit.
Cum enim per multos dies summi-
sime plorans, nullam parceret sol-
lacionem, generis morbi medicina non
ignorat: miserabiliter deficiens
tabescebat. Que seorsum alloquens
per sanctum monebat, ut suorum confes-
sione faceret delictorum. Ita autem confes-
sione: subitum multum serenans peti-
it a beato patre osculum sibi dari. Ac-
ceptoque osculo ex ore sancti in os patris
peruenit que uerit: et lacrimarum fonte
licitato, letum et in columnis regis
ad ipsa ^{xxxvii}

Exerunte aliquando abbate per

fr̄es reliq̄s ad la voce. filiu dau-
du p̄r optulit: suplicas vt ei
manu imponē dignaret̄. In tu-
muerat em̄ mix imodū genua-
er̄. Excusabat aut̄ v̄ dī. dices
se n̄ ee illuc̄ meiti. aq̄ talia de-
lent̄ bñficia postulāi. claudis
reddē ḡllū: aplice ee n̄ sue v̄-
tutis. Dicitus tandē p̄ris istā
na. signauit puer̄ ac dimisit.
Qui ex ea dualuit. v̄ int̄ ho
paucos dies q̄ timore depō-
to. ab eodē it̄m p̄re. cū milia
ḡnaz actione reductus i co-
lumis oblat̄us ē uiro dī. xxxiij